Муниципальное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 20»
ПРИКАЗ

	29.08.2011
	№ 160

г. Щекино

Об утверждении

Основной образовательной программы

начального общего образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Разработать Основную образовательную программу начального общего образования на 2011 – 2015 годы (далее – ООП НОО) в срок до 01.09.2011.
Отв. Райкина Ж.В.

2. Предоставить ООП НОО на утверждение директору МОУ СОШ №20 в срок до 01.09.2011.
Отв. Райкина Ж.В.

Директор МОУ СОШ №20

Л.А. Полякова